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IEMed. 
PRESSUPOST D'INGRESSOS 

EXERCICI 2014 

TITOL 

TAXES I ALTRES INGRESSOS 
VENDA DE BÉNS 
Venda de publicacions 

301.0001. Venda de publicacions 

---
TRANSFERÈNCrES ~ORUENTS 
DEL SECTOR PÚBLIC ESTATAL 

De l'Administració de l'Estat 
1402.00-19. Altres transferenc1es de IAamm1strac1ó de l'Estat (Mm1sten ct'Aters bxtenors-
SEAEX) 

D'empreses i ens Eúblics de l'Estat 
40":i.uuui. Li'empreses 1 ens púfüics e 'Estat g" tspanoia aê"Coop. ntemac. - subv. 
nominativa 2014) 
DE L'ADMlNISTRACIÓ DE LA GENERALITAT 

De la Generalitat, per a finançar despeses de funcionament 

410.0002 Del Departament de la Presidència (subvenció nominativa 2014) 

-

410.0008. Del Departament de Governació i Relacions Institucionals (transfs. pressupost per 
a despeses corrents) 
D'ENS i CORPORACIONS LOCALS 

D'Ajuntaments 

460.0009 Altres transferències d'ajuntaments (Ajuntament de Barcelona) 

D'EMPRESES PRIVADES 
D'empreses privades 

470.0001 D'empreses privades 

DE L'EXTERIOR 
De la Unió Europea 

493.0009 Altres transferències corrents de la UE (subvenció Search) 

Altres transferències corrents de l'exterior . 
499.0009 Altres transferències corrents de l'exterior (subvenció F.A.L.) 

INGRESSOS PATRIMONIALS 
INTERESSOS DE DIPOSIT 
Interessos de comptes corrents 

520.0002. Interessos cash pooling 

VARIACIÓ D'ACTIUS FINANCERS 
IAPUKIALIUJ'I~ UJ<, LArI1AL l ALIKJ<,~ J<Ul'I~ rKur1~ u·l',J'I lllAI~ UJ<,L 

SECTOR PÚBLIC I D'ALTRES PARTICIPADES 

Aportacions de la Generalitat a fons propis 

830.0008. Del Departament de Governació i Relacions Institucionals 

TOTAL-

PRESSUPOST 
INICIAL 

2014 

1.500.00 
1.500,00 
1.500,00 

1.500,00 

-
2.308.811.71 

295.375,00 
34.000,00 

11 34.000,00 

261.375,00 

261.375,00 

1.545.068,97 
1.545.068,97 

120.000,00 

1.425.068,97 

364.003,84 
364.003,84 

364.003,84 

50.000,00 
50.000,00 

50.000,00 

54.363,90 
26.363,90 

26.363,90 

28.000,00 

28.000,00 

1.000,00 
1.000,00 
1.000,00 

1.000,00 

22.600.00 

22.600,00 
22.600,00 

22.600,00 

2.333.911, 71 
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IEMed. 
PRESSUPOST DE DESPESES 

EXERCICI 2014 

TITOL 

REMUNERACIONS DEL PERSONAL 
PERSONAL LABORAL 
Personal d'empreses i d'altres entitats del sector públic 

132.0001 Personal d'alta direcció i assimilat 

132.0002 Personal laboral 
ASSEGURANCES I COTITZACIONS SOCIALS 

Quotes Socials (Seguretat social) 

160.0001 Seguretat Social 

D.ESP.ESES DE BF.NS CORRENTS 1 SERVEIS 
CONSERVACIÓ I REPARACLÓ 

reprografia 

--

212.0001 Conservació, reparació i manteniment d'equips per a procés de dades 

Conservació, reparació i manteniment d'altre immobilitzat material 

213.0001 Conservació, reparació i manteniment d'altre immobilitzat material 

MATERIAL SUBMINISTRAMENTS I AL TRES 

Material d'Oficina 

220.0001 Material ordinari no inventariable 

220.0002 Premsa, revistes, llibres i altres publicacions 

Subministraments 

2'2 1.0005 Productes farmacèutics i anòliliques 

221.0007 Queviures 

221.0089 Altres subministraments (quotes de participació despeses seu e/Girona 20) 

Comunicacions 

222.000 l Despeses postals, missatgeria i altres comunicacions 

Despeses d'assegurances 

224.0001 Despeses d'assegurances 

Despeses diverses 

226.000 l Exposicions, certàmens i altres activitats de promoció 

226.0002 Atencions protocolàries i representatives 

!226.0003 Publicitat, difusió i campanyes institucionals 

~26.0005 Organització de reunions, conferències i cursos 

226.0007 Publicacions i edictes als diaris oficials 

226.0011 Formació del personal propi 

226.0039 Despeses per serveis bancaris 

226.0089 Altres despeses diverses 

Treballs realitzats per perso.nes fisiques o jurídiques 

227.0001 Neteja i sanejament 

227 .0008 Intèrprets i traductors 

227.0012 Auditories i controls de fons europeus --
227.0013 Treballs tècnics 

227.0089 Altres treballs realitzats per persones fisiques o jurídiques 

Serveis informàtics 

228.0001 Solucions Tecnològiques adquirides al CTTI 

228.0002 Serveis informàtics realitzats per altres entitats 
INDEMNITZACIONS PER RAÓ DEL SERVEI 

Dietes, Locomoció i Trasllats 

230.000 l Dietes. locomoció i trasllats 

DESPESES DE PUBLICACIONS 

PRESSUPOST 
INICIAL 

2014 
1.128.261,97 

895.423,91 
895.423,91 

89.640,01 

805.783,90 

232.838,06 
232.838,06 

232.838,06 

l.122.699, 74 
1.000,00 

500,00 

500,00 

500,00 

500,00 

953.229,74 
26.600,00 

18.700,00 

7.900,00 

165.700,00 

550,00 

150,00 

165.000,00 

109.785,35 
109.785,35 

4.600,00 

4.600,00 

363.777,74 

15.200,00 

3.000,00 

2.500,00 

326.977,74 

1.500,00 

2.000,00 

2.500,00 

10.100,00 

244.357,00 

10.600,00 

102.782,00 

---- 3~;_90 
74.SSM0 
52.595,00 

38.409,65 

17.009,65 

21.400,00 

36.000,00 
36.000,00 

36.000,00 

132.470,00 



PRESSUPOST 
CAP. ART. CONC. TITOL INICIAL 

2014 
240 Despeses de publicacions 132.470,00 --- 240.0001 Despeses de publicacions 132.470,00 

3 DESPESES FINANCERES 250,00 
34 AL TRES DESPESES FINANCERES 250,00 

342 Comissions i altres despeses bancàries 250,00 
342.0001 Comissions i altres despeses bancàries 250,00 

4 TRANSFERÈNCIES CORRENTS 60.100,00 
46 A ENS I CORPORACIONS LOCALS 2.500,00 

461 A consorcis dependents de les corporacions locals 2.500,00 - --
461.0001 A consorcis dependents de les corporacions locals (lmet-Ajuntam.Vilanova i la G.) 2.500,00 

48 
A FAMÍLIES, INSTITUCIONS SENSE FI DE LUCRE I ALTRES ENS 
CORPORATIUS 57.600,00 

480 A famílies 57.600,00 --
480.000 l A famílies (beques) 57.600,00 

6 INVERSIONS REALS 22.600,00 
62 620 620.0001. INVERSIONS EN MAQUINARIA, INSTALACIONS I UTILLATGE 500,00 
64 640 640.0001 INVERSIONS EN MOBILIARI I ESTRIS 3.000,00 

65 650 650.0001 INVERSIONS EN EQUIPS DE PROCES DE DADES i TELECOMUNIC. 15.600,00 
67 670 670.0001 INVERSIONS EN ALTRE IMMOVILITZAT MATERIAL 2.000,00 
68 680 680.0001 INVERSIONS EN IMMOBIL. IMMATERIAL 1.500,00 

TOTAL- 2.333.911,71 
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Instituta Europeo del Mediterraneo 
Institut Européen de la Méditerranée 
European lnstitute of the Mediterranean 
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Josep Ferré i Gavarró, secretari de la Comissió Delegada de l'Institut Europeu de la Mediterrània, 

CERTIFICO 

• 

Que el pressupost del Institut Europeu de la Mediterrània, IEMed, per al 2014 ha estat aprovat en la 
reunió de la Comissió Delegada celebrada el 1 7 de desembre de 2013 i que les aportacions previstes 
per a despesa corrent dels tres Ens que conformen l'IEMed són les següents: 

Ajuntament de Barcelona: 

Ministeri d'Afers Exteriors i de Cooperació (AECID) 

Generalitat de Catalunya 
(Departament de Governació i Relacions Institucionals) 

364.003,84 € 

261.375,00 € 

1.425.068,97 € 

petició de la Direcció de Programa de Consorcis Fundacions de 

de febrer de 2014 

Girona, 20 'E-0801 O Barcelona T +34 932 449 850 F +34 932 4 70 165 info@iemed.org www.iemed.org 



Institut E-..ropeu de la Mediterrània 
lnstituto Europeo del Mediterraneo 
Institut Européen de la Méditerranée 
European lnstitute of the Mediterranean 
.1a..,.¡~ 1 i.A!~ 1 M ~-'.J.9~ 1 .lfS2Al 1 

Sra. Bibiana Casado 
Ajuntament de Barcelona 
Direcció de Programa de Consorcis i Fundacions 
Plaça Sant Miquel, 4 pl.6. 
08002 Barcelona 

Benvolguda Sra. Casada, 

l • 

D'acord amb la seva sol·licitud de documentació relativa al pressupost 2014 d'aquest Institut, per tal 
de poder iniciar el procediment del pressupost d'enguany, s'adjunta la següent documentació, resultat 
dels acords adoptats a la reunió de la Comissió delegada del Institut Europeu de la Mediterrània, 
IEMéd, celebrada el 17 de desembre de 2013: 

Pressupost per a l'any 2014 signat pel Sr. Senen Florensa, president executiu i president de la 
Comissió Delegada de l'IEMed. 

Certificat signat pel secretari de la Comissió Delegada conforme el pressupost de l'IEMed per 
al 2014 ha estat aprovat en la reunió celebrada el 17 de desembre de 2013. 

Quedo a la seva disposició per tal de subministrar qualsevol informació addicional que es pugui 
precisar i agrairé que s'iniciï la tramitació de l'aportació de l'Ajuntament de Barcelona tan aviat com 

-~-..::ble. 

lif11 G~n r Utet de Catalunya 
lli.M lnsHtu.!_~~ropeu de la Mediterrània --- -····-··· .------
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